
NP NO. DE CONTROL NOMBRE DEL ESTUDIANTE

STATUS EN SISEEMS                       

PERIODO 2-2024        

SEMESTRE Y GRUPO

ASIGNATURA SE DEBERÁN REPORTAR CON EL DOCENTE:

24320051230224 RAMIREZ NOCHEBUENA MARIANA ITAII 2°AM-LOG CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 

24320051230278 SANTIAGO SANTIAGO HECTOR 2°AM-MAU CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 

24320051230803 ALEJANDRO REYES SOL GETHSEMANI 2°AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 

24320051230388 GARCIA LOPEZ LUIS GABRIEL 2°AM-SMEC CIENCIAS SOCIALES II L.D. JULIO CESAR LAGUNA LOPEZ 

24320051230851 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 2°CV-ADMRH
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS 

INTERACCIONES CON LA MATERIA Q.F.B. ALEJANDRO MARTINEZ ROSAS

23320051230552 MENDEZ BENITEZ MARIANA ELIZABETH RSTV 2°CV-ADMRH
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS 

INTERACCIONES CON LA MATERIA Q.F.B. ALEJANDRO MARTINEZ ROSAS

24320051230256 LOPEZ HERNANDEZ ESTEBAN JAEL 2°AM-MAU
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS 

INTERACCIONES CON LA MATERIA Q.F.B. ALEJANDRO MARTINEZ ROSAS

23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA RSTV 2°AV-MEC
CONSERVACION DE LA ENERGIA Y SUS 

INTERACCIONES CON LA MATERIA Q.F.B. ALEJANDRO MARTINEZ ROSAS

23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA RSTV 2°AV-MEC CULTURA DIGITAL II 	LIC. JORGE OCTAVIO VIDAÑA FRANCO

24320051230466 SANTIAGO VASQUEZ LUIS ANGEL 2°AV-ADMRH INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN 4°BV-ADMRH INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

24320051230851 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 2°CV-ADMRH INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

23320051230552 MENDEZ BENITEZ MARIANA ELIZABETH RSTV 2°CV-ADMRH INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

24320051230278 SANTIAGO SANTIAGO HECTOR 2°AM-MAU INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

23320051230760 BAUTISTA PATIÑO ELENA SUGHEY RSTM 2°AM-PRO INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

24320051230803 ALEJANDRO REYES SOL GETHSEMANI 2°AV-SMEC INGLES II L.C.P. ISAIAS SANTIAGO CRUZ

24320051230379 ALAVEZ CHAVEZ VANESA 2° AM-SMEC B.T. LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

24320051230466 SANTIAGO VASQUEZ LUIS ANGEL 2°AV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

24320051230851 HERNANDEZ ALMARAZ EDUARDO URIEL 2°CV-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA RSTV 2°AV-MEC LENGUA Y COMUNICACIÓN II M.C.E. NOEMI PASCUAL MARTINEZ

23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN RSTM 2°AM-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 4°AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES RSTM 2°AM-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

24320051230466 SANTIAGO VASQUEZ LUIS ANGEL 2°AV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

24320051230480 BLAS SANTOS UZIEL 2°BV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

23320051230552 MENDEZ BENITEZ MARIANA ELIZABETH RSTV 2°CV-ADMRH PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

24320051230212 HERNANDEZ CORTEZ AXEL FARID 2°AM-LOG PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

24320051230224 RAMIREZ NOCHEBUENA MARIANA ITAII 2°AM-LOG PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

24320051230278 SANTIAGO SANTIAGO HECTOR 2°AM-MAU PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

23320051230748 SORIANO CONTRERAS FRIDA SOFIA RSTV 2°AV-MEC PENSAMIENTO MATEMÁTICO II DRA. CAROLINA JESSICA LOPEZ GONZALEZ

23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 4°AV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI

23320051230067 LOPEZ JIMENEZ AXEL IVAN 4°BV-ADMRH CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI

23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 4°AV-SMEC CIENCIAS SOCIALES III L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI

23320051230103 GARCIA VELASCO FATIMA ITZEL 4°CM-ADMRH
CONCIENCIA HISTÓRICA I. PERSPECTIVAS DEL 

MÉXICO ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI 

23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 4°AV-SMEC
CONCIENCIA HISTÓRICA I. PERSPECTIVAS DEL 

MÉXICO ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI 

23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 4°AV-SMEC
CONCIENCIA HISTÓRICA I. PERSPECTIVAS DEL 

MÉXICO ANTIGUO EN LOS CONTEXTOS GLOBALES L.C. GERARDO MANUEL AGUIRRE PETRIKOWSKI 

23320051230760 BAUTISTA PATIÑO ELENA SUGHEY 4°AV-PRO INGLES IV LIC. TANIA LISSETH MORALES SALINAS

23320051230828 RUIZ CORTES ANGEL JOSMAR 4°AV-SMEC INGLES IV LIC. TANIA LISSETH MORALES SALINAS

23320051230103 GARCIA VELASCO FATIMA ITZEL 4°CM-ADMRH

REACCIONES QUIMICAS. CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS 

SUSTANCIAS 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

23320051230843 ZARATE JUAREZ BRANDON 4°AV-SMEC

REACCIONES QUIMICAS. CONSERVACION DE LA 

MATERIA EN LA FORMACION DE NUEVAS 

SUSTANCIAS 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

23320051230447 JOSE AMBROSIO LEON HERNAN 4°AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

23320051230470 SANTIAGO JIMENEZ KAREN KIMBERLY 4°AV-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

23320051230103 GARCIA VELASCO FATIMA ITZEL 4°CM-ADMRH TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES 4°AV-SMEC TEMAS SELECTOS DE MATEMATICAS I 	ING. EDITH MODESTA CUENCA GALLEGOS

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLÓGICO industrial y de servicios No. 123

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES

OFICINA DE CONTROL ESCOLAR TURNO VESPERTINO

RELACIÓN DE ESTUDIANTES QUE SOLICITAN RECURSAMIENTO REMEDIAL DE ASIGNATURAS DE  2°, 4° y 6° SEMESTRES

SEGUNDO SEMESTRE

CUARTO SEMESTRE


